
 

 OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 

25.9.2023 - HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU          

1. Obecní úřad 

2. – 4. října se budou v naší obci odečítat elektroměry. Prosím odběratele, kteří nebudou v 
uvedené dny doma ať nechají lísteček se samoodečtem na viditelném místě. 

2. Obecní úřad 

V naší obci se během září až listopadu bude pohybovat tazatel z Českého statistického úřadu, 
který navštíví drobné zemědělce. Je povinen se prokázat průkazem tazatele z ČSÚ, který bude 
platný ve spojení s jeho občanským průkazem. 

3. Hernička Zakřany 

Hernička v Zakřanech pořádá besedu na téma „Léčba nachlazení a posílení imunity silou 
léčivých rostlin“ s lékárnicí a bylinkářkou Mgr. Markétou Peřinovou, 27. 9. v 16.30 hodin. 

4. Zahrádkáři Zakřan 

Zahrádkáři Zakřan zvou na tradiční výstavu v neděli 8. října od 14 do 18 hodin do sálu 
Obecního úřadu. Příjem vzorků v neděli 8. 10. od 9 do 11 hodin. Na programu je výroba svíček 
z včelího vosku, ochutnávka a prodej medu, prodej květin. Vstupné dobrovolné.  

5. Poliklinika Zastávka 

Poliklinika Zastávka oznamuje : 

MUDr. Kuderová nebude ordinovat do 29. 9., setra přítomna 25. a 26. 9.  od 7 do 12 hodin, 
zástup MUDr. Valeš,  

kožní ambulance a ORL nebudou ordinovat 29. 9.            

6. JE Dukovany 

JE Dukovany upozorňuje občany na dvoudenní cvičení, které bude probíhat 26. - 27. září. Jde o 
jedno z celkem deseti plánovaných cvičení letošního roku, jejichž cílem je ověřit připravenost 
členů organizace havarijní odezvy a pracovníků elektrárny. Veřejnost mimo elektrárnu nebude 
do cvičení zapojena a na zvukové a signalizační projevy nebude třeba reagovat.  

 


